
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/VI/369/23 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 

rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 1 i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sławnie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinny 

dom dziecka o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) do wysokości nie niższej niż minimalne 

wynagrodzenie za pracę ustalone w drodze rozporządzenia Rady Ministrów wydanego na podstawie 

art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2207), z tym że w przypadku prowadzących rodzinny dom dziecka zwiększa się je dodatkowo o 300,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/VI/317/23 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinny dom dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sławnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Bobin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 162


		2024-01-05T13:30:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




